

انتقاد کاپیتان تیم ملی بسکتبال از حضور افراد ناکارآمد در کادرفنی

نیکخواه بهرامی: جای بعضی‌ها در تیم ملی نیست

پریسا غفاری/ رقابت‌های پنجره سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ برای تیم ملی بسکتبال روزهای ۱۰ و ۱۳ تیر برگزار می‌شود و سعید ارغمانی سرمربی جدید تیم ملی لیست اردوشنیشان را اعلام کرد. لیستی که به نوعی تقسیم ارضی شده و ۲۱ بازیکن از ۱۷ باشگاه به تمرینات دعوت شده‌اند. البته سهم بازیکنان ششمیدر یواسطه بازیکنان شاخصی که در آن توپ می‌زنند، بیشتر است. در این میان تیم قهرمان یعنی شهرداری گرگان همانند بقیه ۳ بازیکن دارد که نشان می‌دهد این تیم چند ربه پری پتی وابسته است.

همچنین در این لیست نام آرون گرامی پوره به چشم می‌خورد. بازیکنی که همچون مایک رستم پور، فیلیپ، نوید نیکتاش به دور که لقب گرفتند و با پر خوردهای نامناسبی از سوی مربیان، ملی پوشان مطرح و فدراسیون نشین‌ها رویه رو شدند و یعید به نظر می‌رسد هیچ یک از آنها دیگر به ایران برگردند. آنها در ایران تنها دو حامی داشتند: مهران شاهین طبع و صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی. صمد نیکخواه بهرامی در این خصوص به خبرنگار «ایران» گفت: «هر بازیکنی که خون ایرانی در او جریان دارد و می‌تواند به تیم ملی کمک کند، باید دستش را بوسید و او را دعوت کرد و باید از الفاظ تازادپرستانه خودداری کرد.»

از سوی لیست کادر سرپرستی و فنی هم اعلام شد که به برخی نام‌ها ایراداتی وارد است. یکی از این نام‌ها زلاتکو است که روزگاری با تیم‌های نفت آبادان و توزین الکترونیک در لیگ برتر بسکتبال توپ زده و بدون رزومه خاصی در مربیگری برای

شده باشند. کادرفنی انتخاب شده است. نیکخواه بهرامی در این باره هم صحبت کرد: «زلاتکو به دلیل ارتباط خوبی که با ملی پوشان ایرانی دارد به ترکیب تیم اضافه شده و گرته ما مربیان ایرانی بهتری چون محمد عابدینی، پویا تاجیک و... داریم که می‌توانند در جمع کادرفنی قرار بگیرند. به نظر من زلاتکو تنها به دنبال جمع رزومه برای خود است و گرته هیچ کار خاصی برای تیم ملی نمی‌تواند انجام دهد.» در این میان حضور برخی نام‌ها در لیست کادر سرپرستی، باعث نارضایتی کاپیتان تیم ملی شده است: «جای سؤال دارد. به نظر من وجود این نام‌ها از انتخاب و حمایت باشگاه خاصی نمی‌دهد که این روزها ملی پوشش کارهای زیادی در بسکتبال ایران می‌کند. من فکر می‌کنم جواد داوری، رئیس فدراسیون بانثروی جوانی اش می‌تواند بسکتبال را در مسیر خوبی قرار دهد اما مشاورهای خوبی ندارند و از اکنون به بعد اعلام می‌کنم من به هیچ عنوان حمایت از فدراسیون را ادامه نمی‌دهم.»



بوکسورهای جوان با مبارزات شان ملی پوشان را اذیت کردند

استکی: «شه بخش» های بیشتری از مناطق محروم شکوفامی شوند

فانزه زمانی/ این روزها مسابقات انتخابی تیم ملی بوکس در زاهدان در حال برگزاری است. انتخابی ای که علیرضا استکی سرمربی تیم ملی با سختگیری، ملی پوشان را هم موظف به حضور در این رقابت‌ها کرده است. استکی سطح این رقابت‌ها را بالا می‌داند و معتقد است بوکسورهای جوان با مبارزات خوب موقعیت ملی پوشان را به خطر انداخته‌اند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» درباره سطح رقابت‌های

انتخابی تیم ملی گفت: «سطح مسابقات انتخابی تیم ملی با حضور ملی پوشان بالا رفته است، بوکسورهای دیگر هم خوب کار کرده و با مبارزات خوبشان ملی پوشان را اذیت کردند. معلوم است که استان‌ها چوبی روی بوکس کار کرده‌اند.

امروز بوکس ما از یک جا نشأت نمی‌گیرد و موزونیتانه در کل ایران پخش شده و در آینده قطعا در مناطق محروم دانیال شه بخش‌های زیادی خواهیم داشت.» علیرضا استکی سرمربی تیم ملی که از باخت پوریا امیری بوکسور یکی از بوکسورهای خوبمان است، در واکنش به این موضوع می‌گوید: «متأسفانه امیری بازی اول را واگذار کرد و تا تجربه تراز اول دنیا حضور داشتند و همین باعث شد تا سطح رقابت‌ها بالا باشد. البته پیکان هم با قهرمانی، دوباره آقای آسیا شد.»



باشگاه‌های آسیا؛ تجربه متفاوت پاسور ملی پوش والیبال پیکان

وادی: نصیحت‌های معروف را آویزه گوشم کردم

مهری رحبزر/ رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا برای محمد طاهر وادی پاسور تیم پیکان، تجربه دیگری بود. بویژه که او این بار کنار پاسور نابغه دنیا کار می‌کرد. بازی کنار سعید معروف برای او حکم کلینیک بازآموزی را داشت. وادی می‌گوید: «معروف در این مسابقات خیلی به من لطف داشت. او با نکاتی که به من می‌گفت و راهنمایی‌هایش، سنگ تمام گذاشت تا برای تیم ملی ورنه‌ای باشم. به هر حال

سعید معروف تجربه زیادی از رقابت‌های جهانی و المپیک دارد که می‌تواند به پیشرفت من کمک کند. من هم سعی کردم همه نکاتی را که او دلسوزانه به من می‌گفت را در قهرمانی باشگاه‌های آسیا انجام دهم. حتی نصیحت‌هایش را آویزه گوشم کردم و مو به مو اجرا.»

پاسور ملی پوش، به گفته خودش بعد از این رقابتها ارتباطش با معروف بیشتر شده: «من هنوز هم با سعید در ارتباط هستم و از او سوالاتی می‌پرسم و او هم نکات بیشتری را به می‌گوید. اینکه چطور کنترل تیم دستم باشد، به هر حال پاسور به دلیل اینکه بازیساز است، بیست استراتژیک محسوب می‌شود و برای اینکه کارها خوب پیش برود، باید بازیکنان را سواي کاپیتان در شرایط مختلف، بویژه حساس خوب کنترل کند. من هم باید با این شرایط به میلاد عبادی پور برای کنترل تیم کمک کنم.» او معتقد است سبک بازی فینال را معروف به



پایان ماجرای جنجالی ستاره فرانسوی و رئال مادرید

امباپه؛ وفادار به باشگاه یا شیفته پول؟

و در کورس رقابت برای داشتن امباپه عقب‌نیفتد. در این چند ماه اتفاقات زیادی افتاد اما هر دو طرف کاملاً حواس‌شان جمع بود. حتی در بازی پاری سن ژرمن با رئال مادرید در لیگ قهرمانان، امباپه اجازه بازی در سانتیاگو برنابئو را به دست آورد و در همان بازی اختلاف مدیران دو باشگاه به تصویر



می‌کرد. کیلیان پتانسیل کهنشانی شدن را داشت. چند ماه بعد مارکا در گزارشی اختصاصی خبر داد دو باشگاه در کلیات به توافق رسیده‌اند که امباپه با ۱۸۰ میلیون یورو به رئال برود. در کتاب اخبار امباپه این گزارش تأیید شده اما همان‌طور که خود امباپه گفته او به این نتیجه رسیده که رفتن به رئال مادرید زود است و در آخرین لحظه این انتقال منتهی شد. در تابستان ۲۰۱۷ رئال نتوانست امباپه را بگیرد اما آنها در پنج سال بعد از آن هم تمام تلاششان را برای آوردن ستاره پاری سن ژرمن به اسپانیا کردند. راهی ستاره وقت موردنوع رئال بارها در سایه فعالیت کرد، صبر کرد و از نظر اقتصادی وضعیت راسنجید تا یک معامله بی سابقه را ترتیب دهد

گروه ورزشی/ کیلیان امباپه بالاخره به همه حواشی، خیرها و شایعات مربوط به انتقالش به رئال مادرید پایان داد و با چرخشی ۱۸۰ رجه‌ای تصمیم گرفت در پاری سن ژرمن بماند و کل فوتبال جهان را حیرت زده کند. ستاره فرانسوی قرارداد سه ساله با تیم پارسی بست و پیشنهاد رئال مادرید را که سه سال‌ها به دنبال این بازیکن است، رد کرد.

اما پاری سن ژرمن چگونه کیلیان امباپه را به تمدید قرارداد و رد پیشنهاد جذاب رئال مادرید متقاعد کرد؟ ۱۵ سال و ۲ ماه قبل یعنی در مارس ۲۰۱۷ ماجرای کیلیان امباپه شروع شد. وقتی امباپه وقت موردنوع رئال مادرید قرار گرفت، او در ترکیب موناکو می‌درخشید و تیمش را تا مراحل پایانی لیگ قهرمانان هدایت

قرارداد نجومی و حق دخالت در همه چیز!

ناصرخلیفی رئیس قطری باشگاه پاری سن ژرمن برای اینکه امباپه را در باشگاه خود نگه دارد، علاوه بر پیشنهاد چشمگیر مالی، اختیاراتی فراتر از حد یک بازیکن را به این بازیکن داده است. البته هنوز مفاد قرارداد امباپه با پاری سن ژرمن به صورت رسمی اعلام نشده و همه چیز در حد گمانه‌زنی و شنیده‌هاست. برخی رسانه‌ها خبر داده‌اند که این بازیکن در سال ۱۰۰ میلیون یورو حقوق می‌گیرد و ۳۰۰ میلیون یورو هم پاداش وفاداری دریافت خواهد کرد. در برخی دیگر عنوان شده که در صورت شدن فسخ همه پاداش‌ها، امباپه در سه سال آینده حدود ۷۰۰ میلیون یورو از پارسی‌ها پول می‌گیرد؛ اما پول همه ماجرا نیست.

باشگاه پارسی برای اینکه امباپه را راضی به ماندن کند، به او قول داد که اختیاراتی فراتر از یک بازیکن داشته باشد. بر اساس قرارداد جدید، امباپه می‌تواند در جذب بازیکنان و حتی تعیین سرمربی نقش کلیدی داشته باشد. روزنامه «کیپ» فرانسه خبر داده است که چند ساعت پس از تمدید قرارداد امباپه، «لئوناردو»، مدیر ورزشی باشگاه از سمت برکنار شد. اگرچه پاری سن ژرمن در دوران لئوناردو به تیمی پرستاره تبدیل شده ولی نتوانسته به اهداف مورد نظر خود که مهم‌ترین آنها قهرمانی در اروپا است، دست یابد. ضمن اینکه این مدیر در فروش برخی بازیکنان ناکارآمد و گرانقیمت تیم نیز موافق بود.

غیرمنتظره‌ای برای این داستان رقم خورد که برای رئال مادرید نامیدکننده و برای پاری سن ژرمن افتخارآمیز بود. امباپه تبدیل به پر درآمدترین بازیکن پاری سن ژرمن و احتمالاً جهان خواهد شد. او بیش از ۱۰۰ میلیون یورو فقط بابت امضای قرارداد دریافت می‌کند. تمدید قرارداد امباپه علاوه بر انگیزه‌های مالی دو عامل دیگر داشت: یکی جنبه احساسی است و اینکه او نسبت به این شهر، این تیم و البته کشورش تعصب دارد و به خاطر اینکه نتوانسته با پارسی‌ها قهرمان اروپا شود، خود را مدیون هواداران این تیم می‌داند. علاوه بر آن، پوداگر کوچک‌تر او «اتان» قراردادش را تا سال ۲۰۲۴ با پاری سن ژرمن تمدید کرده است، اما از طرف دیگر مهاجم ۲۳ ساله پاریس با رعایت نکردن قانون بازی جویندانه مالی شکایت کردند. در بیانیه لالیگا آمده است که پاری سن ژرمن بازی پاک مالی را رعایت نمی‌کند و این به ضرر نظام فیرفلی مالی یوفا، شکایت کرد. با وجود آنکه کیلیان امباپه به جدایی از پاری سن ژرمن و حضور در رئال مادرید علاقه داشت اما باشگاه فرانسوی نتوانست او را متقاعد به ماندن کند. گزارش‌ها حاکی از این است که پاری سن ژرمن رقمی نجومی را به ام‌باپه پیشنهاد داده است تا او راضی به تمدید شود. کمیته برگزاری رقابت‌های لالیگا بعد از تمدید قرارداد با حق پخش تلویزیونی این بازی‌ها را به همراه داشته باشد.

خشم و شکایت سازمان لیگ اسپانیا از پاری سن ژرمن

رعایت نکردن قانون بازی جویندانه مالی شکایت کردند. در بیانیه لالیگا آمده است که پاری سن ژرمن بازی پاک مالی را رعایت نمی‌کند و این به ضرر نظام اقتصادی فوتبال اروپا و بازیکنان شاغل در آن است. تبا، رئیس لالیگا هم تمدید قرارداد امباپه را یک توهین بزرگ به فوتبال دانست و خواستار برخورد با باشگاه پاری سن ژرمن شد. لالیگا در پی از دست دادن فوق ستاره‌هایی مثل مسی و رونالدو نتوانسته بازیکن بزرگی در حد آنها را به لیگ خود جذب کند و این موضوع می‌تواند تبعات مالی و کاهش حق پخش تلویزیونی این بازی‌ها را به همراه داشته باشد.

تکواندوکاران اعزامی به قهرمانی آسیا

ترکیب تیم ملی تکواندو بانوان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد. ناهید کیانی، مبینا نعمت‌زاده، زهرا شیدایی، نسترن ولی‌زاده، زهرا پوراسماعیل و اکرم خدابنده نفرات برتر انتخابی هستند که به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد. همچنین به دلیل آسیب‌دیدگی تکواندوکاران وزن‌های چهارم و پنجم (شیدایی و ولی‌زاده) کادرفنی تیم ملی غزل سلطانی و نرگس میرنورالهی را انتخاب کردند که تا پایان هفته کمیته پزشکی فدراسیون در خصوص میزان آسیب‌دیدگی و شرایط حضور این تکواندوکاران در ترکیب تیم ملی تصمیم خواهند گرفت.

عبادی پور؛ شما بال‌های من برای جنگیدن بودید



کاپیتان میلاد عبادی‌پور، با پایان کارش در اسکرابو هاتووف و پیلاس لیگا بعد از ۵ سال، از باشگاه و هواداران تیم سابقش تشکر کرد. او در صفحه اینستاایش با نوشتن پستی از آنها خداحافظی کرد: «تشکر می‌کنم از حمایت‌های شما و دوستان دارم و هرگز فراموش نمی‌کنم لحظات زیبایی که با هم تجربه کردیم. من نمی‌دانم چطور تشکر کنم از همه هواداران، فقط می‌دانم همه شما در قلب من هستید. شما بال‌های من برای جنگنده شدن بودید. من شما را دوست دارم و آرزوی موفقیت دارم برایتان.» کاپیتان میلاد از شنبه با حضور در اردو تیم ملی، تمرین را کنار بقیه ملی پوشان شروع کرد.

۱۴ بازیکن والیبال برای قونیه به صف شدند

اردو تیم ملی والیبال ب، برای بازی‌های کشورهای اسلامی، از چهارشنبه شروع می‌شود. اشکان حقدوست، امیرحسین تقوی، امیرمحمد فلاح‌خواه، علی حاجی‌پور، کاریل داداش‌آده، محمد ولی‌زاده، محمدکاظم غفاری، آرمان رحمانی، اسماعیل طالبی، شهروز همایونفرم‌نشن، قاسم کارخانه، سینا نیک‌پور، امین خواجه‌خلیلی و عرفان جلالی نژاد ۱۴ بازیکن هستند که بهروز عطایی به صف کرد تا از چهارشنبه با حضور در اردو کارشان را شروع کنند. بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی تا ۱۸ و ۲۸ مردادماه در شهر قونیه کشور ترکیه برگزار می‌شود.

تنگابن میزبان جام تختی

مسابقات کشتی آزاد جام تختی روزهای ۱۸ تا ۲۰ خرداد در شهر تنکابن برگزار می‌شود. چهارمین مرحله انتخابی تیم ملی کشتی آزاد قرار است در اوزان ۵۷-۶۱-۶۵-۶۸-۷۴-۷۹-۸۶-۹۲-۹۷-۱۲۵ کیلو و گرم و با یک کیلو ارفاق انجام شود. از ملی پوشان علیرضا سرلک در ۵۷ کیلو، داریوش حترقلی پور، محمدباقر یخسکی، مجید داستان، سعید انوری، رضا اطرزی در ۶۱ کیلو، مرتضی قیادی در ۶۵ کیلو، امیرمحمد یزدانی و مهدی یگانه جعفری در ۷۰ کیلو، محمدصادق فیروزپور در ۷۴ کیلو، محمد نخودی در ۷۹ کیلو، احمد بذری در ۹۲ کیلو، مجتبی گلپنج و امیرعلی آذربیرا در ۹۷ کیلو و امیررضا معصومی در ۱۲۵ کیلو در جام تختی کشتی می‌گیرند.

۱۵۰۰ یورو پاداش برای طلا

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در جلسه خود پاداش پای سکو برای بازی‌های کشورهای اسلامی قونیه را تصویب کرد. پاداش مدال طلا ۱۵۰۰ یورو، مدال نقره ۱۲۰۰ یورو و برای برنز ۸۰۰ یورو است. این پاداش را کمیته ملی المپیک به مدال ایران پرداخت می‌کند. در بازی‌های سال ۲۰۱۷ کشورهای اسلامی که در باکو برگزار شد، پاداش پای سکو به ترتیب ۶۰۰ دلار، ۴۰۰ دلار و ۳۰۰ دلار بوده است. در ضمن همچنین در این جلسه اعلام شد که ۴۰ تا ۴۵ میلیارد هزینه کلی اعزام کاروان به این بازی‌ها خواهد بود. بازی‌ها تا ۱۸ تیر ۲۷ مرداد در قونیه ترکیه برگزار می‌شود.

فینال کنفرانس شرق NBA

میامی باخت را جبران کرد

سومین بازی از فینال کنفرانس شرق رقابت‌های لیگ بسکتبال ملی آمریکا با پیروزی تیم میامی هیت مقابل بوستون سلتیکس به پایان رسید تا صدرنشین جدول این کنفرانس در مرحله گروهی از تیم دوم جدول پیش بیفتد. میامی هیت که در بازی دوم خانگی اش به بوستونی‌ها باخته بود، این باخت را در بازی سوم، اولین بازی دوتیم در خانه سلتیکس جبران و با نتیجه ۱۰۹ به ۱۰۳ بر حریف خود غلبه کرد. میامی در حال این بازی را برد که از نظر آماری تیم بوستون سلتیکس وضعیت بهتری داشت. بوستونی‌ها ۴۸.۶ درصد از ۷۰ پرتاب کوتاه و ۳۷.۵ درصد از ۳۳ پرتاب سه امتیازی‌شان را داخل سبد انداختند. این آمارها برای میامی هیت، ۴۳ پرتاب موفق از ۹۲ پرتاب کوتاه (۴۶.۷ درصد) و ۱۱ پرتاب موفق از ۳۳ پرتاب سه امتیازی (۳۳.۳ درصد) بود.

قهرمانی در اماتیک لایبزیگ در جام حذفی آلمان

تدسکو: برای درک این اتفاقات زمان می‌خواهیم!

دومینکو تدسکو، سرمربی لایپزیش، از قهرمانی تیمش در رقابت‌های جام حذفی آلمان بسیار ابراز خوشحالی کرد. لایپزیش شنبه شب در دیدار فینال جام حذفی آلمان برابر فرایبورگ قرار گرفت و موفق شد در ضربات پنالتی برابر این تیم به پیروزی برسد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. دوتیم در وقت‌های قانونی و اضافه این بازی به تساوی ۱-۱ رضایت دادند تا ضربات پنالتی تعیین کننده تیم پیروز و قهرمان این رقابت‌ها باشد و این لایپزیش بود که موفق شد با نتیجه ۴-۲ در این ضربات به پیروزی برسد. این قهرمانی اولین جام در تاریخ باشگاه لایپزیش به حساب می‌آید و به همین دلیل از اهمیت بسیار خاص و ویژه‌ای برای آنها برخوردار بود. تدسکو پس از پایان بازی به خبرنگاران گفت: «ما چند روز زمان نیاز داریم تا تمامی اتفاقاتی را که افتاد، درک کنیم. این بازی برای ما پر از احساسات بود.

پیشنهاد رسمی بارسلونا برای خرید لواندوفسکی

باشگاه بارسلونا اولین پیشنهاد خود را برای جذب روبرت لواندوفسکی ارائه کرده است. ظاهراً این باشگاه پیشنهادی به ارزش ۳۲ میلیون یورو برای جذب ستاره لهستانی به باینر مونیخ ارسال کرده است. لواندوفسکی تصمیم قطعی خود را گرفته و قصد دارد فصل بعد چالش جدید را خارج از باینر تجربه کند. مقصد مدنظر او نیز بارسلوناست و پس از صحبت با ژاوی هرناندز، متقاعد شده که در بارسا می‌تواند به موفقیت‌هایش ادامه دهد. او منتظر تصمیم نهایی باینر مونیخ است چرا که با این باشگاه تا سال ۲۰۲۳ قرارداد دارد. طبق ادعای نشریه موندو دیورتیوو، ارگان نزدیک به باشگاه بارسلونا، اولین پیشنهاد رسمی برای ستاره لهستانی از سوی باشگاه کاتالان به باینر ارسال شده و خیلی سریع نیز با آن مخالفت شده است.

